



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDAKCE]	<b>DODAVATEL:</b> Středisko OS Brno s.r.o. IČ: 02474140 DIČ: CZ02474140 Nové náměstí 890/1 890 621 00 BRNO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vyřizuje: Ing. Tereza Bílová

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: [REDAKCE]

Datum vystavení: 03.09.2018

## OBJEDNÁVKA č. 2789/18

**Objekt:** HEL. MALÍŘOVÉ 165/12

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 12 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Mgr. Zdeněk Kožuch

**Kontakt:** [REDAKCE]

**Nájemce:**

**Kontakt:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov odboru bydlení  
Úřadu městské části  
Bratislavská 70, 601 47 Brno -5-

**Cena:** 313 136,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 31.10.2018

**Požadavek zadal:** Správce

Jan Dohník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:** [REDAKCE]

**Dne:**

03 -09- 2018

Středisko

Nové náměstí

IČ: 024 74 140

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	3 586	
Z Montáž celkem	32 784	
R HSV celkem	125 702	
N PSV celkem	151 064	
ZRN celkem	313 136	
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	313 136	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	313 136	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :  Středisko Nové náměstí IČ: 024 740 000	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	313 136,04 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>313 136,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : *Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu*  
 Objekt : *Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu*

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	15 942	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	64 884	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 203	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	4 076	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 288	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	34 309	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 531	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 256	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 320	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	4 869	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	24 891	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	20 608	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 799	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	21 202	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	17 777	0	0	0
781 Obklady keramické	0	18 520	0	0	0
783 Nátěry	0	9 625	0	0	0
784 Malby	0	16 665	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	3 586	32 784	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>125 702</b>	<b>151 064</b>	<b>3 586</b>	<b>32 784</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>
Objekt :	<i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	14,50	457,50	6 633,75
2	342 26-1112.R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm	m2	2,50	657,00	1 642,50
3	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,00	521,00	6 252,00
4	342 26-3998.RT2	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	2,50	66,10	165,25
5	595-91094	Dvířka do sádrokartonu 600/800 s tlačným zámekem	kus	1,00	921,57	921,57
6	342 26-3420.R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00	327,00	327,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>15 942,07</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
7	612 47-5111.RT1	Omitka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 5 mm	m2	29,00	146,00	4 234,00
8	602 01-6193.R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	29,00	50,00	1 450,00
9	612 42-1637.R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	42,00	268,00	11 256,00
10	611 42-1133.R00	Omitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	11,00	377,50	4 152,50
11	622 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	29,00	182,00	5 278,00
12	611 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS	m	187,00	73,50	13 744,50
13	612 42-3531.RT2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	31,00	799,00	24 769,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>64 884,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
14	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	53,00	79,30	4 202,90
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 202,90</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
15	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	55,00	74,10	4 075,50
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>4 075,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
16	962 08-4131.R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm	m2	16,75	102,50	1 716,88
17	966 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00	10,90	65,40
18	966 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	253,00	506,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>2 288,28</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
19	978 05-9531.R00	Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,25	71,00	940,75
20	970 23-1100.R06	Odstanění nenosného panelu v kuchyni	m	3,00	392,00	1 176,00
21	974 04-9122.R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	225,00	132,50	29 812,50
22	460 66-0041.R00	Průraz zdířem v betonové zdi tloušťky 15 cm	kus	4,00	595,00	2 380,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>34 309,25</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
23	711 21-2000.R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	15,00	42,40	636,00
24	711 21-2002.R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	9,50	410,00	3 895,00
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 531,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
25	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00	7,80	23,40
26	721 17-1209.R00	Trubka pro připojení WC, HL202, D 110/50 mm	kus	1,00	520,00	520,00
27	721 17-3001	Zřízení odpadů pro byt. jádro	soubor	1,00	3 490,00	3 490,00
28	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	55,70	222,80
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 256,20</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
29	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	7,00	43,50	304,50
30	722 17-2411.R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	7,00	207,50	1 452,50
31	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	3,00	255,50	766,50
32	722 13-1241.RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	7,00	61,50	430,50
33	722 19-0901.R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	52,90	105,80
34	722 22-0851.R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	2,00	10,30	20,60
35	722 26-0812.R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	2,00	18,10	36,20
36	722 26-0922.R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	2,00	58,20	116,40
37	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	7,00	9,50	66,50
38	722 19-1112.R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	soubor	2,00	120,00	240,00
39	725 81-0402.R00	Ventil rohový bez připoj. trubičky TE 66	soubor	1,00	240,00	240,00

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>
Objekt :	<i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	734 20-9114.RT3	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 3/4 včetně filtru	kus	2,00	206,00	412,00
41	998 72-2103.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,10	477,50	47,75
42	551-10002.1	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.8366 3/4"	kus	2,00	134,00	268,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>5 320,25</b>
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				
43	723 12-0804.R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	3,00	33,60	100,80
44	723 16-4101.RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 8 -12 mm spoj lisovaný	m	3,00	130,50	391,50
45	723 23-5112.R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	2,00	372,00	744,00
46	723 16-0204.R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00	1 226,00	1 226,00
47	733 16-1103.R00	Potrubí měděné Supersan D 12 x 1 mm, polotvrdé	m	3,00	285,50	856,50
48	723 11-1.	Revize plyninstalace	soubor	1,00	1 550,00	1 550,00
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>4 868,80</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
49	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	148,50	148,50
50	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	96,00	96,00
51	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	788,00	788,00
52	725 10-0006.RA0	Klozet kombi	kus	1,00	5 085,00	5 085,00
53	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	560,00	560,00
54	725 22-0841.R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	108,50	108,50
55	725 61-0810.R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00	77,90	77,90
56	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	54,50	163,50
57	725 01-	Sprchová zástěna včetně vaničky a sifonu	soubor	1,00	14 500,00	14 500,00
58	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00	1 553,00	1 553,00
59	551-45038.0	Baterie sprchová nástěnná TM80	kus	1,00	1 527,00	1 527,00
60	725 83-9204.R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4	soubor	1,00	283,50	283,50
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>24 890,90</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
61	766 81-2830.R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00	245,00	245,00
62	766 82-5821.R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00	128,00	128,00
63	766 60-0001.RA0	D+M dveří vnitřních 600,700,800/1970, vč.kování	kus	5,00	2 750,00	13 750,00
64	611-8564.2	Dveře vnitřní protipožární EI30 80x197 cm HPL 0,8	kus	1,00	4 725,98	4 725,98
65	549-14641.2	Bezpeč. kování BK RX 802 Klika-madlo nerez mat Ti	kus	1,00	1 759,23	1 759,23
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>20 608,21</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
66	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	3,00	137,50	412,50
67	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,50	16,00	56,00
68	771 57-5109.RZ1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm bez materiálu	m2	3,50	313,50	1 097,25
69	597-54210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	3,50	352,44	1 233,54
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>2 799,29</b>
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
70	775 59-1900.R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	34,00	160,50	5 457,00
71	775 59-9120.R00	impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	34,00	25,10	853,40
72	775 59-9130.R00	Ceoloplošné tmelení Fugenkitt	m2	34,00	142,50	4 845,00
73	775 59-9141.R00	Lak dřevěných podlah Bona Novia, Z+2x	m2	34,00	295,50	10 047,00
	<b>Celkem za</b>	<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>21 202,40</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
74	776 51-1820.RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m2	m2	19,00	66,00	1 254,00
75	776 10-1115.R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	16,55	47,10	779,51
76	776 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	16,55	14,70	243,29
77	777 55-1482.R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka Sika Level-100AT, tl. 5	m2	16,55	303,50	5 022,93
78	776 52-0010.RAF	Podlahna povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Standard dloužky 2,0 mm	m2	16,50	635,00	10 477,50
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>17 777,22</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
79	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	24,00	36,50	876,00
80	781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	24,00	365,00	8 760,00
81	597-81360.0	Obkládačka Color One 19,8x19,8 hlíká m	m2	24,00	365,00	8 760,00



**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Stavba :	<i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>
Objekt :	<i>Heleny Malířové 12, byt č.12 - oprava bytu</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
82	585-82230	Hmota spárovací Prince Color FM-FX šedá	kg	10,00	30,56	305,60
83	585-91618.A	Lepidlo STANDARD Cemix 025 na dlažby a obklady	T	0,30	4 670,00	1 401,00
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>18 519,56</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
84	783 22-4900.R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email včetně obroušení	m2	55,00	175,00	9 625,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>9 625,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
85	784 40-2801.R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	244,00	21,20	5 172,80
86	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	244,00	12,60	3 074,40
87	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	244,00	34,50	8 418,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>16 665,20</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
88	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	21,00	16,70	350,70
89	210 11-0043.RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00	194,50	583,50
90	210 11-0044.RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00	154,00	924,00
91	210 11-0045.RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00	167,50	502,50
92	210 11-1014.RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	11,00	225,50	2 480,50
93	210 11-1011.RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	5,00	197,50	987,50
94	210 81-0045.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	156,00	43,30	6 754,80
95	210 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2.5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	195,00	49,90	9 730,50
96	210 81-0048.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žily 6 až 16 mm,pevně uložený včetně dodávky kabelu 3x6 mm2	m	12,00	78,70	944,40
97	210 19-0012.R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00	138,50	138,50
98	357-16163.1	Rozvodnice plastová ECO-13P	kus	1,00	805,16	805,16
99	211 12-0012.R00	Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem	kus	10,00	55,70	557,00
100	358-22109	Jistič do 63A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	2,00	128,02	256,04
101	358-22111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	7,00	110,00	770,00
102	358-22113	Jistič do 63A 1pólový charakter. B LPN-25B-1	kus	1,00	184,46	184,46
103	358-89023.A	Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20	kus	1,00	1 570,46	1 570,46
104	M21 -R-1.	Revize elektroinstalace	kus	1,00	1 100,00	1 100,00
105	HZS -R-T1.	Předřetováň rozvaděče dle požadavku E.ON	kus	1,00	3 490,00	3 490,00
106	HZS -P-R1.	Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce	h	16,00	265,00	4 240,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>36 370,02</b>